

<i>Estado de Ingresos</i>						<i>Euros</i>
SECCIÓN		08	ECONOMÍA Y EMPLEO			
SERVICIO		21	AGENCIA INNOVAC.,FINANC.E INTERN.EMPRES.			
COD.	DESCRIPCION	CAPÍTULO	ARTÍCULO	CONCEPTO	SUBCONCEPTO	PARTIDA
3	TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	597.000				
32	OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACION SERVICIOS		247.000			
32A	OTROS INGRESOS PROCED. DE PRESTACION DE SERVICIOS			247.000		
32A0	OTROS INGRESOS PROCED. DE PRESTACION DE SERVICIOS				247.000	
32A00	OTROS INGRESOS PROCED. DE PRESTACION DE SERVICIOS					247.000
39	OTROS INGRESOS		350.000			
391	RECARGOS Y MULTAS			200.000		
3912	INTERESES DE DEMORA				200.000	
39120	INTERESES DE DEMORA					200.000
399	INGRESOS DIVERSOS			150.000		
3999	OTROS				150.000	
39990	OTROS					150.000
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	18.890.918				
40	DE LA ADMINISTRACION REGIONAL		18.890.918			
408	DE LA CONSEJERIA DE ECONOMÍA Y EMPLEO			18.890.918		
4080	DE LA CONSEJERIA DE ECONOMÍA Y EMPLEO				18.890.918	
40800	DE LA CONSEJERIA DE ECONOMÍA Y EMPLEO					18.890.918
5	INGRESOS PATRIMONIALES	15.914.455				
51	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS		10.661.886			
510	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS			10.661.886		
5100	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS				10.661.886	
51000	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS					10.661.886
52	INTERESES DE DEPOSITOS		300.000			
520	INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS			300.000		
5200	INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS				300.000	
52000	INTERESES CUENTAS BANCARIAS					300.000
54	RENTAS DE BIENES INMUEBLES		1.806.446			
540	ALQUILERES Y PRODUCTOS DE INMUEBLES			1.806.446		
5400	ALQUILERES Y PRODUCTOS DE INMUEBLES				1.806.446	
54000	ALQUILERES Y PRODUCTOS DE INMUEBLES					1.806.446

<i>Estado de Ingresos</i>						<i>Euros</i>
SECCIÓN		08	ECONOMÍA Y EMPLEO			
SERVICIO		21	AGENCIA INNOVAC.,FINANC.E INTERN.EMPRES.			
COD.	DESCRIPCION	CAPÍTULO	ARTÍCULO	CONCEPTO	SUBCONCEPTO	PARTIDA
59	OTROS INGRESOS PATRIMONIALES		3.146.123			
590	OTROS INGRESOS PATRIMONIALES			3.146.123		
5900	OTROS INGRESOS PATRIMONIALES				3.146.123	
59000	OTROS INGRESOS PATRIMONIALES					3.146.123
	TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	35.402.373				
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	4.125.223				
60	DE TERRENOS		2.825.223			
600	VENTA DE SOLARES			2.825.223		
6000	VENTA DE SOLARES				2.825.223	
60000	VENTA DE SOLARES					2.825.223
68	REINTEGROS POR OPERACIONES DE CAPITAL		1.300.000			
680	DE EJERCICIOS CERRADOS			1.300.000		
6803	DE SUBVENCIONES				1.300.000	
68030	DE SUBVENCIONES					1.300.000
7	TRANSFERENCIAS CAPITAL	131.213.510				
70	DE LA ADMINISTRACION REGIONAL		101.287.897			
708	DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y EMPLEO			101.287.897		
7080	DE LA CONSEJERIA DE ECONOMÍA Y EMPLEO				101.287.897	
70800	DE LA CONSEJERIA DE ECONOMÍA Y EMPLEO					101.287.897
71	DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO		2.876.654			
712	PARA FINES ESPECIFICOS			2.876.654		
7128	ECONOMÍA Y EMPLEO				1.223.200	
7128I	CONVENIO MINECO ATENCION SOCIO SANITARIA					23.200
7128T	INNOEMPRESA					1.200.000
7129	REEMBOLSOS TRANSFERENCIAS FINALISTAS				1.653.454	
71298	ECONOMIA Y EMPLEO					1.653.454
79	DEL EXTERIOR		27.048.959			
791	FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL			26.860.754		
7914	PROGRAMA OPERATIVO FEDER 2007-2013				26.860.754	
79140	PROGRAMA OPERATIVO FEDER 2007-2013					26.860.754

<i>Estado de Ingresos</i>						<i>Euros</i>
SECCIÓN		08	ECONOMÍA Y EMPLEO			
SERVICIO		21	AGENCIA INNOVAC.,FINANC.E INTERN.EMPRES.			
COD.	DESCRIPCION	CAPÍTULO	ARTÍCULO	CONCEPTO	SUBCONCEPTO	PARTIDA
798	CONVENIOS Y PROGRAMAS			188.205		
7988	PROYECTO GALACTEA PLUS				188.205	
79880	PROYECTO GALACTEA PLUS					188.205
	TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	135.338.733				
	TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	170.741.106				
8	ACTIVOS FINANCIEROS	7.510.469				
83	REINTEGROS DE PRESTAMOS CONC.FUERA SECTOR PUBLICO		7.510.469			
830	A CORTO PLAZO			12.000		
8301	DE ANTICIPOS AL PERSONAL				12.000	
83010	DE ANTICIPOS AL PERSONAL					12.000
831	A LARGO PLAZO			7.498.469		
8316	OTROS REINTEGROS DE PRESTAMOS				7.498.469	
83160	OTROS REINTEGROS DE PRESTAMOS					7.498.469
9	PASIVOS FINANCIEROS	142.482.564				
91	PRESTAMOS RECIBIDOS		142.482.564			
910	PRESTAMOS RECIBIDOS			142.482.564		
9100	PRESTAMOS RECIBIDOS				142.482.564	
91000	PRESTAMOS RECIBIDOS					142.482.564
	TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS	149.993.033				
	TOTAL GENERAL	320.734.139				

